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Visionär, Programmerare, Tekniker.
Har jobbat Internetrelaterat i 19 år,
och telekomrelaterat i 28.

Gedigen erfarenhet av hårdvara och hårdvarunära programmering.  Telecom, Datadrift,
Mjukvaruutveckling, Linux, Sun−Unix, Hp−Unix och även  Microsoft Windows.  Nätverkade
redan 1988, via Videotex, BBS:er och Internet.  ’Profeterade’ tidigt om Linux, startade redan
1996 ett forum om affärskritisk användning och huvudartikeln i ett temanummer av Datateknik
(1998−10) om fri programvara var en intervju med mig; "Segertåg för öppen och gratis unix".
Mina visioner så långt har slagit in.  Har jobbat på Ericsson, Riksskatteverket, WM−data, Cendio
Systems, Polopoly och nu senast genom min egen konsultrörelse Data Lege.

Enligt Tickle on−line intelligenstester har jag samma intelligenstyp som Bill Gates, "Your
Intellectual Type Is: Facts Curator", och helt korrekt kommenterar de att jag förmodligen är
mycket bra bl.a. som duktig och noggrann ’researcher’, nästan som en detektiv, och duktig på att
uttrycka mig klart.  Enligt deras företagskultur−test trivs jag bäst i en företagskultur som tillåter
mig att vara visionär, ett företag där jag tillåts arbeta såväl för företagets och kollegornas, som
för det övriga samhällets bästa.  Det står också i resultatet att jag arbetar bäst självständigt, vilket
är riktigt.  Att lösa kniviga problem, är min grej.  I deras känslo−IQ−test fick jag även där
mycket höga resultat, med toppsiffror för empati och hantering av känslor.  Prestigelös.

Behärskar en mängd programspråk, inkl. C, C++, och har lätt att ta in nya kunskaper vid behov.

Relevant specifikt för hårdvarunära programmering/dokumentation är bl.a.:

1988−02 −1991−12 programmerat tusentals rader 68000 assembler på Sinclair QL dator, vilket
bl.a. utmynnat i pluggin−kortet ’LEGE Toolkit’ (version 2.15), som såldes via Ericssons
dataklubb.  (Sinclair QL hade 68000 kompatibel CPU (en 68008) och  eget realtids−operativsystem
med multitasking och fönsterhantering för en ensam användare, mycket avancerat för att vara
1980−tal!)

1979−07 −1984 arbetat som Provningsingenjör/Tekniskt stöd till kretskortstillverkning,
provning på Ericsson Telecom, och därvid programmerat och konstruerat testfixturer.

1984 −1988  arbetat som Komponentingenjör också på Ericsson Telecom, och därvid
programmerat och konstruerat testfixturer samt certifierat komponenter för intern användning.

De senaste åren − sedan 2002 − har jag ägnat all energi och tid jag kunnat undvara, och mer
därtill, på att intuitera och analysera var världen är på väg.  I detta arbete har jag följt min
intuition i de böcker, texter och möten jag har tagit del av och de kontakter jag tagit.  Bredden,
längden och djupet på det jag har sugit in och bearbetat går bortom alla fack.  Detta har gjort
mig till en Paradigmnavigatör.  Se vidare min blogg http://blog.lege.net/ med 63214 unika
besökare från start 14 juli 2005 till 23 juli 2007.



Relativt lite i mitt arbetsliv har handlat om projekt, utan mest har jag arbetat i linje− eller
drifts−organisationer.  Ändå har jag inom ramen för dessa organisationer lyckats genomdriva
och genomföra ett antal projekt.  Ett undantag är UKSmart, som skulle ha blivit engelsmännens
nationella Internet−portal, innan kunden skrinlade planerna.  Men då hade jag hunnit med att i
projektet göra förstudien till maildelen i denna planerade jätte−webmail portal.  Ett annat
undantag är att jag en gång i tiden konstruerat såväl Riksskatteverkets e−mail (SMTP)
backbone, som WM−datas.  (Helt olika projekt.)  Ytterligare ett undantag är ett flerårigt
programmeringsprojekt på Ericsson Telecom (AXECOM) involverande kommunikation mellan
Internet−protokoll och AXE−växeln, vilket då (1990−1991) var nytt.  Vi kodade sedan själva, i
C++.

Datakunskaper:

LE har arbetat Internetrelaterat i 19 år, och telekomrelaterat i 28.
LE har gedigen erfarenhet av såväl systemadministration/drift, som av systemutveckling/
programmering av många helt olika typer av system, såsom olika Linux−versioner, olika fabrikat
av Unix−servrar, PC, minidatorer, Ericsson Telecoms AXE växel, men även annat.  LE har satt
upp SMTP mailbackbone på såväl WM−data som RSV och driftat sendmail och andra mailservrar
på flera ställen.  Dessutom behärskar LE olika webblösningar − forum, webbshopar, etc.  Främst
PHP/MySQL−baserade, men även Python/MySQL och Polopoly baserade.  LE behärskar PHP,
Perl, C, C++, assembler med flera programspråk, och har lätt att ta in nya kunskaper vid behov.
LE har senast jobbat med systemadministration/ nätverksdrift/backup för ett mindre företag.

Programspråk/Mjukvaror:

Sendmail (avancerade), IMAP (avancerade), POP3 (avancerade), Apache HTTP Server
(avancerade), Emacs (avancerade), HTML (avancerade), Mailman (bra), HP OpenMail (bra),
MS−Exchange (grundläggande), Lotus Notes (grundläggande), Memo (grundläggande), DNS
(avancerade), PHP (bra), Perl (avancerade), Python (grundläggande), C (avancerade), C++
(avancerade), MC68000 assembler (avancerade), vi (avancerade), sh (avancerade), csh
(avancerade), tcsh (avancerade), ksh (avancerade), bash (avancerade), gcc (avancerade), make
(avancerade), m4 (avancerade), sed (avancerade), awk (avancerade), NIS (bra), NFS (bra),
DOS batch files (avancerade), phpBB (avancerade), Serendipity (avancerade), MySQL (bra),
OpenSSL (bra), Polopoly (bra), Samba (Linux used as MS−Windows fileserver) (avancerade),
StarOffice/OpenOffice, VPN (avancerade), PGP (avancerade), UUCP (bra), X.25
(grundläggande), QDOS (avancerade), BCPL (grundläggande), Pascal (grundläggande), BASIC
(avancerade), LTX BASIC (avancerade), RDOS (grundläggande), HPL Language (avancerade).

OS/Hårdvara:

Linux (avancerade), FreeBSD (bra), Solaris/SunOS UNIX (avancerade), AIX (grundläggande),
SCO UNIX (bra), HP−UX 8, 9, 10 (avancerade), MS−Windows 9x, 2000, XP (avancerade), MS−
DOS (avancerade), Cisco Router (grundläggande), Ethernet Switches (bra), APZ
(grundläggande), AXE−10 (grundläggande), Sinclair QL (avancerade), ZX81 (grundläggande),
Data General NOVA 3 (avancerade), Hewlett Packard HP9825, HP9826 och HP9836
(avancerade).

Säkert har jag missat massor i ovanstående listor.  Fråga mig därför, om du saknar något
specifikt.  Jag kan ha glömt bort att jag kan det... 

Familjesituation:

Gift sedan 1989, tre barn 15, 13 och 4 år.  Bor i eget hus i Tullinge, Botkyrka.

Leif Erlingsson


